Hie adhue dicente Longino,& eis,qui mifli fuerunta Pilato perfitadente, vt facerét
um,veniunt milites, quicum eo morte dam natifuerant.Illean

at tem leto & alacri vulta eos intuens, & dexterai eis inijeit,& collum ample&itur,éo.

duosmili- 110 flauiter deofculatur,&,Saluete,inquit,6 Chrifti commilitones,& hzredes regni,

Tes,

Capitep
Eritur cit
illis.

Pilati cru. i
deliras in_ caturos.Ipfeautem fta

(aluete.Jam enim aperta eft porta, que eftin cxlis, & angeli {funt noftras accepturiani.
mas,& oblaturi filiov nigenito.Eccé,& lampades video, &apparent mihibrauia, cum
le quibus fiftendi fumus ad ludicis tribunal.Sed enim {i quid vobis eft im peratum,diccbat
eis,qui mifli fuerant,id implete.Deinde etiam conuerfusad domis curatorem,iubet ve
ey mundam ad fe deferti, vt quiiam effet vocatus ad nuptias & thalamum, & ¢o fes
{tinaret,Forto aurem clim induiffet veftem, & manu oftendiflet tumulun,in quo vole
bat ponicorpus,in genta cum iisduobus,qui erant cum ipfo, inclinatus, { 6 bearum fi.
nem ) peregit cerramen:& amputatis eorum capitibus,illiaficribuntur in choros mar.
tyrum & Apoftolorun, illorum quidem fortitudinem , horum verd zelum pro Chris
fto oftendentes. _ :
Quid verd pofthxc oft confecutit: Martyricum illius Longini caputciim ftatim ac.
cepiflentij,quieumin terfecerant,ad fidé plené faciendam , quod Longinus effer mor.
o tuus,id portant ad Pilatum, vt qui {cirent fenullo alio dono,quam co magisilli gratifis
tim conuocauit ludzos,magna fecum voluptate afficiendos, vé

aputcius. qui Longini valdé mortem fitirent,& ed emiflent pecunijs.Quod quidem ctum factum

fuiflet,vt eis placebut,iubct rursusindigna Pilatus:& ante portam ciuitatis per ignomi-
niam fuit proicGum preciofiim ejus caput. Sed is, cui vifum fuerat pati pro nobis, cias,
qui propter ipfum fuerat paffus,né nuncquidem eftoblitus: fed veluti perpetuo appa.
rentem quandam facem ijs,qui aderant,cernendam prabebat ante ciuitatem, & in fter.
quilinio iacentem,ranquam in domo regia con {eruatam , tuto protegebat, non folom
non permittens, vt aliquid pateretur i fimo: (ed etiam liberans alios,ne aliquid propes
id pntcrcntur.Qzlaedam enim mulier vidua,qua morte maritum amiferat,cuin filioafit
vnico conftictabatur,& prater viduiraté fuftinuerat etia oculorumorbitaté , male fide
fuperato,cum filio vadit Hierufalem, fanétori,qua ibi erant, locorum contaétu &ado.
ratione,quosamiferat corporis duces,{perans e recuperaturam Cim autem  filio de-
duéta terram caperet & puluerem, & imponeret oculis,adijcitur viduitati & oculorum
orbitari (Qualia funt Deiiudicia) alia quoqué grauis calamitas. Morbus enim quidan